

**Holdingselskabet Søiberg 08 ApS**  
**J.P. Larsens Vej 74, 8220 Brabrand**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 30 53 86 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

---

**Mia Munch Søjberg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Holdingselskabet Søiberg 08 ApS  
J.P. Larsens Vej 74  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 30 53 86 25  
Hjemsted: Brabrand  
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

**Direktion**

Mia Munch Søjberg

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.207 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -280.420 kr. mod -97.732 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet kautionerer for tilknyttet virksomhed, som i 2020 er gået konkurs, hvilket har medført et tab i i selskabet på tkr. 348. Kautionsforpligtelser er afsat i regnskabet pr. 31.12.2019.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.207</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-347.630	-314.426
Andre finansielle indtægter	0	6.361
Øvrige finansielle omkostninger	-3.790	276.964
<b>Resultat før skat</b>	<b>-356.420</b>	<b>-36.308</b>
Skat af årets resultat	76.000	-61.424
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-280.420</b>	<b>-97.732</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-280.420</b>	<b>-97.732</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Disponeret fra overført resultat	-388.420	-97.732
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-280.420</b>	<b>-97.732</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	7.000	0
Tilgodehavender i alt	7.000	0
Likvide beholdninger	507.619	507.738
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>514.619</b>	<b>507.738</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>514.619</b>	<b>507.738</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-125.151	263.269
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-151</u>	<u>388.269</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
4	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	347.630	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>347.630</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	3.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.477	10.477
	Selskabsskat	0	38.066
	Anden gæld	147.913	67.176
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>167.140</u>	<u>119.469</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>167.140</u>	<u>119.469</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>514.619</u>	<u>507.738</u>
1	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	263.269	361.001
Årets overførte overskud eller underskud	-388.420	-97.732
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-108.000	0
	<u>-125.151</u>	<u>263.269</u>
<b>4. Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Supervision & Proces ApS	347.630	0
	<u>347.630</u>	<u>0</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet sikkerhed for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Tilknyttet virksomheds bankgæld udgør pr. 31.12.2019 t.kr. 348. Kautionsforpligtelser er afsat i regnskabet pr. 31.12.2019.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.